関係者各位

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度 、株式会社 ロボキュアは平成 31 年 3 月 14 日をもって「ハナセル」を

含む全ての事業を譲渡することとなりました。永 きに渡 りご愛顧を賜 りました

こと心 より御礼申し上げます。

なお、弊社の事業は下記の株式会社 イントロムが引 き継ぐこととなりますの

で、何卒 これまでと変わらぬご愛顧を賜 りますよう宜 しくお願い申し上げま

す。

甚だ略儀ではありますが、書中をもって事業譲渡のご挨拶を申し上げま

す  。

敬  具

平成 31 年 3 月 14 日

株式会社ロボキュア

代表取締役社長  森本暁彦

記

事業継承先会社

株式会社イントロム

代表取締役社長  森本暁彦

本社

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2 丁目 1-17  丹生ビル 2 階

TEL：03-6868-8467